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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Vendimi nr.

VENDIM I GIJYQTARIT TE VETEM
-PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK-

Sot me dateﬁ_.07.2004, une % - Q&ﬂ“{é’ , Gjyqtare prane Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane,
mora ne shqyrtim kerkesen eﬁparaqitur nga Z. Luan Kopliku, administrator i shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar L. D. KONSTRUKSION Shpk per regjistrimin e kesaj shogerie si person juridik ne regjistrin tregtar,
dhe dokumentet perkates nga te cilet:

KONSTATOVA:

Se L. D. KONSTRUKSION Shpk, eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ krijuar me date 06.07.2004
nga Ortaku i Vetem Z. Luan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbajtes i pasaportes
nr. 1877033,

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100.000 (njeqind mije) Leke i ndare ne 100 (njeqind) pjese me
viere nga 1.000 (nje mije) Leke secila. I gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer ne te
holla nga ortaku i vetem Luan Kopliku.

Selia e shogerise ndodhet ne adresen Lagjja Vasil Shanto, Blvd. Marin Barleti, P. 1155, Shkoder.
Shogeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te ¢do lloj
natyre, si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen dhe ndertimet e rrugeve, hekurudhave,
veprave ujore, hidraulike, kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, ujesjellesash, shtrim
rruge, vepra arti ne pergjithsesi si dhe ¢do veprimtari tjeter ¢ lidhur me ndertimin, projektimin,
zbatimin e punimeve te ndertimit dhe supervizionin ne perputhje me normat ligjore ne fuqi, prodhimin
dhe tregtimin ¢ materialeve te ndertimit dhe atyre ndihmese, prodhimin e materialeve inerte dhe te
materialeve te tjera te nevojshme per punimet ndertimore, sipermarrje e sherbime ne fusha te
ndryshme, kryerjen e gdo veprimtarie dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do veprim apo aktivitet te ligishem ne
fushen e ndertimit dhe ¢do aktivitet qe lidhet me te si.

Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe financiare, mbi pasuri te luajtshme
dhe te paluajtshme, te konsideruara nga administratoret ose qe jane te nevojshme per ushtrimin e
aktivitetit te shogerise; import, eksport, tregtimi me shumice e pakice i mallrave te ndryshem
industriale si dhe mund te marre direkt ose indirekt pjesemarrje ne shogeri te tjera ose ndermarrje ge
kane te njejtin objekt ose me objekt te lidhur me te, etj.

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin qe ka per objekt, per nje periudhe kohore pa afat.

Shoqeria do te administrohet nga Administratori Z. Luan Kopliku, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954.

Gjithashtu konstatova se kerkesa per regjistrimin e shoqerise me pergjegjesi te kufizvar L. D.
KONSTRUKSION Shpk eshte e bazuar ne ligj, dhe



PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare” dhe te Ligjit nr.7667, date 28.01.1993
“Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:

= Pranimin e Kerkeses.

= Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar L. D. KONSTRUKSION Shpk, e
krijuar me date __.07.2004 nga Ortaku i Vetem Z. Luan Kopliku, shtetas shgiptar, lindur ne Shkoder, me
24.05.1954, mbajtes i pasaportes nr. 1877033,

Kapitali themeltar i Shoqgerise eshte 100.000 (njeqind mije) Leke i ndare ne 100 (njeqind) pjese me
vlere nga 1.000 (nje mije) Leke secila. I gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shiyer ne te
holla nga ortaku i vetem Luan Kopliku.

Selia e shogerise ndodhet ne adresen Lagjja Vasil Shanto, Blvd. Marin Barleti, P. 1155, Shkoder.
Shogeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te ¢do lloji,
si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen dhe ndertimet e rrugeve, hekurudhave,
veprave ujore, hidraulike, kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, ujesjellesash, shtrim
rruge, vepra arti ne pergjithsesi si dhe ¢do veprimtari tjeter e lidhur me ndertimin, projektimin,
zbatimin e punimeve te ndertimit dhe supervizionin ne perputhje me normat ligjore ne fuqi, prodhimin
dhe tregtimin e materialeve te ndertimit dhe atyre ndihmese, sipermarrje ¢ sherbime ne fusha te
ndryshme, kryerjen e ¢do veprimtarie tjeter dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do veprim apo aktivitet te
ligjshem ne fushen e ndertimit dhe ¢do aktivitet ge lidhet me te.

Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe financiare, mbi pasur te luajtshme
dhe te paluajtshme, te konsidernara nga administratoret ose ge jane te nevojshme per ushtrimin ¢
aktivitetit te shogerise; import, eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem
industriale si dhe mund te marre direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqgeri te tjera ose ndermartje qe
kane te njejtin objekt ose me objekt te lidhur me te, et;.

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin qe ka per objekt, per nje periudhe kohore pa afat.

Shogeria do te administrohet nga Administratori Z. Luan Kopliku, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954

» Depozitimin e dokumenteve perkatese te themelimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar L. D.
KONSTRUKSION Shpk. ne regjistrin tregtar,

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim.
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Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar L. D. KONSTRUKSION Shpk. me poshte e quajtur
Shogeria, eshte krijuar sipas legjislacionit te Republikes se Shgiperise.

II.
ORTAKU THEMELUES

7. Luan Skender Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbajtes 1
pasaportes nr. 1877033 eshte Ortaku i Vetem i Shogerise.

Ortaku i Vetem ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te marre, por pa u kufizar vetem
ne keto, vendime per ndryshimin ¢ Statutit te shoqerise, pjesemartjen ne shogeri te tjera,
zmadhimin e zvogelimin ¢ kapitalit te Shogerise, transferimin teresisht apo pjeserisht te pjeseve te
kapitalit te Shogerise, emerimin dhe shkarkimin e Administratorit, emerimin e ekspertit kontabel
te autorizuar, miratimin e bilancit vjetor te Shogerise dhe te ¢do raporti financiar brenda gjashte
muajve nga mbyllja e vitit financiar te Shogerise, shperndarjen e Shogerise, likujdimin €
Shoqerise, emerimin e likuidatorit.
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SELIA

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Lagjja Vasil Shanto, Blvd. Marin Barleti, P. 1155,
Shkoder, Shqiperi. Shoqeria mund te hape edhe zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te
realizoje ¢do lloj pjesemarrje te parashikuar nga ligji ne shoqeri te tjera, si brenda ashtu edhe
jashte Republikes se Shqiperise, sipas vendimit te Ortakut te Vetem.

v.
ADMINISTRATORI

Shogeria do te administrohet nga nje Administrator i Vetem. Nepermiet ketij Akti Themelimi,
Administrator i Vetem i shogerise emerohet Z. Luan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder,
me 24.05.1954, mbajtes i pasaportes nr. 1877033.
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V.
DREJTUESI TEKNIK
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% ;éfttlgi.és‘i i pare Teknik i Shogerise caktohet Z. Luan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder,
. w‘r‘nlc-lz_i’-t’.05.1954, mbajtes i pasaportes nr. 1877033, pajisur me license personale profesionale nga
"~ __.~K%misioni i Dhenies se Ligensave ne Ministrine ¢ Rregullimit te Territorit dhe Turizmit.

VL
NORMA TE ORGANIZIMIT

Normat per organizimin, megullat dhe drejtimin ¢ administrimin e aktivitetit te shogerise dhe
ceshtjeve te saj te brendshme, jane parashikuar ne Statutin bashkengjitur, i ¢ili mund te
modifikohet ne ¢do moment me vendim te Ortakut te Vetem..

VIL
PERSONALITETI JURIDIK

Shogeria fiton personalitet juridik me regjistrimin e saj ne regjistrin tregtar shqiptar nepermjet
vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane.

Nenshkruhet sot me date é korrik 2004.

Ortaku i Vetem

(Luan Kopliku)

A



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO E NOTEREVE TIRANE
Rep.

%’ Kol.
‘ By VERTETIM

. )
irane, sot me _A korrik 2004, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqgit

personalisht, Z. Luan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbajtes 1
pasaportes nr. 1877033, person madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin
e te cilit u sigurova nga dokumentet identifikuese qe ai me paraqiti.

Pasi une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se ¢
kupton, ¢ pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin e tij te lire e te plote, dhe e
nenshkruan rregullisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER
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Emertimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte L. D. KONSTRUKSION Shpk, qe me poshte do te quhet
"Shogeria".

Z

ENIY
PERSONALITETI JURIDIK

Shogeria fiton personalitet juridik me regjistrimin e saj ne Regjistrin Tregtar Shqiptar nepermjet vendimit te
Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane.

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Lagjja Vasil Shanto, Blvd. Marin Barleti, Pall. 1155, Shkoder, Shqiperi.
Shoqeria mund te hape edhe zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj pjesemartje te
parashikuar nga ligji ne shoqeri te tjera, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, sipas vendimit te
Ortakut te Vetem,

NENI IV
KAPITALI

Kapitali themeltar i Shoqgerise eshte 100.000 (njeqind mije) Leke i ndare ne 100 (n] eqind) pjese me vlere nga
1.000 (nje mije) Leke secila. I gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer ne te holla nga ortaku i
vetem Z. Luan Kopliku.
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NENIV
OBJEKTI

Shogeria ka per objekt kryetjen ¢ aktivitetit ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale te ¢do lloj natyre, si
per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen dhe ndertimet e rrugeve, hekurudhave, veprave yjore,
hidraulike, kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, ujesjellesash, shirim rruge, vepra arti ne
pergjithsesi si dhe gdo veprimtari jeter e lidhur me ndertimin, projektimin, zbatimin ¢ punimeve te ndertimit
dhe supervizionin ne perputhje me normat ligjore ne fuqi, prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit
dhe atyre ndihmese, prodhimin ¢ materialeve inerte dhe te materialeve te tjera te nevojshme per punimet
ndertimore, sipermarrje e sherbime ne fusha te ndryshme, kryerjen e ¢do veprimtarie dhe/ose pjesemarrjen ne
¢do veprim apo aktivitet te ligjshem ne fushen e ndertimit dhe ¢do aktivitet ge lidhet me te si.

Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale dhe financiare, mbi pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme, te konsideruara nga administratoret ose ge jane te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit te
shogerise; import, eksport, tregtimi me shumice e pakice 1 mallrave te ndryshem industriale si dhe mund te
marre direkt ose indirekt pjesemartje ne shoqeri te tjera ose ndermartje qe kane te njejtin objekt ose me objekt
te lidhur me te, etj.

NENI VI
KOHEZGIATJA

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin ge ka per objekt per nje periudhe kohore pa afat.

NENI VII
ORTAKU I VETEM

Z. Luan Skender Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbajtes 1 pasaportes nr.
1877033 eshte Ortaku i Vetem i Shogerise.
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Ortaku 1 Vetem ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te marre, por pa u kufizuar vetem ne to, vendime
per ndryshimin qf‘}ketij tatuti, pjesemarrjen ne shogeri te tjera, zmadhimin e zvogelimin e kapitalit te
Shogerise, tranﬁ-@int sisht apo pjeserisht te pjeseve te kapitalit te Shoqerise, emerimin dhe shkarkimin e
Administratoré ,.“e}A WEgimin e ekspertit kontabel te autorizuar, miratimin e bilancit vjetor te Shogerise dhe te
¢do raporti finanéar’brenda gjashte muajve nga mbyllja e vitit financiar te Shoqerise, shperndarjen e
Shoqerise, likujdimin e Shogerise, emerimin e likuidatorit.

NENI VIII
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

1. Kompetencat.
Pasuria, aktiviteti dhe biznesi i Shoqgerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori, i ¢ili mund te

ushtroje ¢do kompetence e mund te kryejne gdo veprim te ligjshem ne emer te Shoqerise me perjashtim te atyre
qe ligji apo ky Statut ia rezervon Ortakut te Vetem.

2. Emerimi dhe Kohezgjatia e Mandatit.

Administratori do te emerohet me vendim te Ortakut te Vetem, dhe do te gendroje ne kete detyre derisa te
emerohet zevendesuesi ose zevendesuesja e tij ose e saj, ose deri ne momentin e dorehegjes, shkarkimit ose
vdekjes.

3. Pergjegiesite.
Administratori eshte sipas rastit individualisht ose solidarisht pergjegjes ndaj Shoqerise ose te treteve per deme
st rrjedhoje e shkeljes se klauzolave te ketij Statuti apo te ligjit nga ana e tij.

NENI IX
EKSPERTI KONTABEL I AUTORIZUAR

Eksperti kontabel i autorizuar do te emerohet me vendim te Ortakut te Vetem ne ¢do rast kur nje gje e tille
kerkohet nga ligji shqiptar.

NENI X
VITI FINANCIAR

Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te ¢do viti.
Perjashtimisht, viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne regjistrin tregtar dhe mbaron me
31 dhjetor 2004,
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; NENI XI
SHPERNDARJA

5'1‘3..:.‘
Ne ¢do momen_tler‘%r‘«,:;ﬁ}' ye ge arrihet ne shperndarjen e shoqgerise, normat per kryerjen e likujdimit dhe

emerimin ¢ likuidgtorifjdne ato qe parashikohen nga ligji shaiptar ne fi i
\;.__di. /Jé’n qe p ga ligji shqip q

NENI XI1
BAZA LIGIORE

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete Statut dhe me ligjin shqiptar.
Per sa nuk eshte parashikuar ne kete statut, do te aplikohen normat e legjislacionit shqiptar ne fushen e
shoqgerive tregtare.

(do konflikt ge mund te linde ne lidhje me zbatimin dhe interpretimin ¢ ketij Statuti, si dhe ¢do konflikt qe
mund te linde midis Shogerise dhe te treteve do te Jete objekt i zgjidhjes nepermjet vendimit te Gjykatave
shqiptare,

NENI Xiii
NDRYSHIMET

Ky Statut mund te ndryshohet, rishikohet, shfuqizohet i teri e te zevendesohet me nje statut te ri me vendim te
Ortakut te Vetem.

Nenshkruhet sot me date é korrik 2004,

Ortaku i Vetem

\ o

(Luan Kopliku) v.@ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 1 I Rep.
Nr. 5 3

VERTETIM

Ne Tirane} \éhtqne“ é korrik 2004, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paragit
personahsh\ Z¥Fuan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbaites i
pasape 71877033, person madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin
e te cilit u sigurova nga dokumentet identifikuese qe ai me paragqiti.

Pasi une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e
kupton, € pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin ¢ tij te lire e te plote, dhe e
nenshkruan rregullisht ne pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER
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Ne mbeshtetje td Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit nir. 7667, date 28.01.1993
“Per regj‘i‘éh'in’ tré¢gtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare”, 1 kerkojme Gjykates te

regjistrq'fﬁ ‘L;tfobu ine me pergjegjesi te kufizuar L. D. KONSTRUKSION Shpk, si person juridik dhe te
depoz'i‘t‘o,\é?m} eksin e regjistrit tregtar dokumentet perkatese, bashkengjitur kesaj kerkese.
<
Per
L. D. KONSTRUKSION Shpk.
Administratori
Luan Kopliku

\ ooun \COQM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 8 / { 2 Rep.
Nr. — Kol.
YERTETIM

Ne Tirane, sot me é korrik 2004, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht,
Z. Luan Kopliku, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder, me 24.05.1954, mbajtes i pasaportes nr. 1877033, person
madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumentet
identifikuese qe ai me paraqiti.

Pasi une Noteri, ia lexova dhe ia shpjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaroi se e kupton, e
pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin e tij te lire e te plote, dhe e nenshkruan rregullisht ne
pranine time, gje te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTER
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Luan Kopliku, Aministrator 1 shogerise L. D. KONSTRUKSION Shpk, me seli ne
adresen Lagjja Vasil Shanto, Bivd. Marin Barleti, P. 1155, Shkoder, Shqiperi.

Regjistrimi 1 shoqerise me pergjegjesi te kufizuar L. D. KONSTRUKSION Shpk
dhe depozitimi 1 akteve perkatese ne regjistrin tregtar shqiptar.

. za Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite wregtare” dhe Ligji nr. 7667, date

- rsHOQIPERISE yKATES SE SHKALLES SE PARE, TIRANE

LEKE -
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28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet g€ duhen respekiuar nga shogerite
tregtare”.

Tirane, me ©_07.2004

). KONSTRUKSION Shpk, eshte nje shogeri me pergjegjesi t€ Kufizuar, e krijuar me date _f_ .07.2004 nga
: i_ku i Vetem Z. Luan Kopliku, shietas shqiptar, tindur ne Shkoder, me 24.05.1954] mbajtes i pasaportes 0r.

0100 7033

Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100.000 (njeqind mije) Weke i ndaga ne X00 (njeqind) pjese me

vlere nga 1.000 (nje mije) Leke secila. I gjithe kapitali ltar ei}‘te nens ar dheghlyer ne 12

holla nga ortaku i veten Luan Kopliku.
Selia e shoqgerise ndodhet ne adresen Lagjja Vasil Sh@, Bl
Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktivitetit ne fusgen ndeg
natyre, si per llogari te vet ashtu dhe per te tretet, perfshih!

veprave ujore, hidrautike, kryetje germimesh,“ i

fruge, vepra arti ne pergjithsesi si dhe ¢
sbatimin € punimeve te ndertimit dhe su in ndperputhje me.nol at g
dhe tregtimin e materialeve t€ ndertimi ndibmese, prodhimin e materiale

v
materialeve te tjera te nevojshma, per unimet ndertimore, sipermarrje € sherbimwz a‘te O

ndryshme, kryerjen e ¢do v tagi dhe/ose pjesemarljen ne gdo veprim apo aktivitet tw]';h ne / 9

fushen e ndertimit dhe ¢ aktl et qe lidhet me te si. & oo0
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per ushtrimin

wepp 2N/ 771,

industriale si dhe mund te marre direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqgeri te4jera &se ndermarrje q€

Shoqeria mund te kryejete veprimet tregiare, industriale dhe financiare, mb
dhe te paluajtshme, konsideruara nga administratoret 0sé ¢ jane te nevojs
aktivitetit te shogerise; import, eksport, tregtimi me shumice € pakice 1

Kkane te njejtin objekt ose me objekt te lidhur me te, etj.
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin g€ ka per objekt, per nje periudhe kohore pa afat.
Shogeriado te administrohet nga Administratori Z. Luan Kopliku, lindur ae Shkoder, me 24.05.1954.



